
UCHWAŁA NR 9/2023 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Związku Gmin Krajny do prowadzenia spraw 

i wydawania aktów administracyjnych w imieniu Zarządu Związku Gmin Krajny oraz do 

podpisywania określonych typów dokumentów 

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) w związku z art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 479 ze zm.), art. 64 ust. 3, art. 

73 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

ze zm.), art 6q ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) oraz art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacji podatkowej 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2651 ze zm.) uchwala się, co następuje; 

 

§ 1. Upoważnia się : 

1) Panią Annę Karpowicz-Zabel - Przewodniczącą Zarządu Związku, 

2) Panią Julitę Malinowską, Główną Księgową Związku Gmin Krajny – Kierownika działu 

finansowego, 

3) Panią Edytę Cierpiszewską – Zastępcę Głównego Księgowego – p.o. Kierownika Działu 

Gospodarki Odpadami 

do załatwiania w imieniu Zarządu Związku Gmin Krajny - indywidualnych spraw z zakresu 

administracji publicznej, w tym prowadzenia postępowań administracyjnych, wydawania zaświadczeń, 

postanowień i decyzji administracyjnych. 

 

§ 2. Ponadto upoważnia się: 

1) Przewodniczącą Zarządu Związku panią Annę Karpowicz-Zabel w zakresie wskazanym 

w Regulaminie Organizacyjnym stanowiącym załącznik do Uchwały nr 4/2021 Zarządu 

Związku z dnia 10 marca 2021 r. oraz do stwierdzania zgodności dokumentów własnych 

z oryginałem. 

2) Kierownika Działu Finansowego - panią Julitę Malinowską do podejmowania w imieniu 

Zarządu Związku jako wierzyciela lub organu egzekucyjnego w zakresie egzekucji opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na podstawie ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.), ustawy 

z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. 



z 2022 r. poz. 479 ze zm.) oraz ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 ze. zm.) - wszelkich czynności w postępowaniach egzekucyjnych 

w administracji, w tym wystawiania i podpisywania tytułów wykonawczych, wydawania 

postanowień, decyzji administracyjnych, upomnień i zaświadczeń oraz wszystkich innych pism 

w postępowaniach egzekucyjnych, w których wierzycielem jest Związek Gmin Krajny; 

postanowień o zarachowaniu wpłaty; wszystkich dokumentów w sprawach dotyczących 

udzielania ulg w spłacie zobowiązań (w tym prowadzenia postępowań); zaświadczeń 

i informacji o wysokości zaległości w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

a także do załatwiania wszystkich spraw, prowadzenia kontroli i wydawania decyzji 

administracyjnych na podstawie ustawy z dnia 13 września 1996r.  o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach, jak również do podpisywania wszystkich pism w prowadzonych 

postępowaniach dotyczących określenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz harmonogramów opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, do 

stwierdzania zgodności dokumentów własnych z oryginałem oraz do prowadzenia postępowań 

i wydawania decyzji administracyjnych w zakresie udostępniania informacji publicznej, w tym 

do zajmowania stanowiska w toku postępowania o udzielenia informacji publicznej. 

Upoważnienie obejmuje również podpisywanie dokumentów elektronicznych.   

3) Zastępcę Głównego Księgowego – panią Edytę Cierpiszewską - do podejmowania 

w imieniu Zarządu Związku jako wierzyciela lub organu egzekucyjnego w zakresie egzekucji 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na podstawie ustawy z dnia 13 września 

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.), 

ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 479 ze zm.) oraz ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 ze. zm.) - wszelkich czynności w postępowaniach egzekucyjnych 

w administracji, w tym wystawiania i podpisywania tytułów wykonawczych, wydawania 

postanowień, decyzji administracyjnych, upomnień i zaświadczeń oraz wszystkich innych pism 

w postępowaniach egzekucyjnych, w których wierzycielem jest Związek Gmin Krajny; 

postanowień o zarachowaniu wpłaty; wszystkich dokumentów w sprawach dotyczących 

udzielania ulg w spłacie zobowiązań (w tym prowadzenia postępowań); zaświadczeń 

i informacji o wysokości zaległości w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

a także do załatwiania wszystkich spraw, prowadzenia kontroli i wydawania decyzji 

administracyjnych na podstawie ustawy z dnia 13 września 1996r.  o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach, jak również do podpisywania wszystkich pism w prowadzonych 

postępowaniach dotyczących określenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz harmonogramów opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, do 

stwierdzania zgodności dokumentów własnych z oryginałem oraz do prowadzenia postępowań 

i wydawania decyzji administracyjnych w zakresie udostępniania informacji publicznej, w tym 



do zajmowania stanowiska w toku postępowania o udzielenia informacji publicznej. 

Upoważnienie obejmuje również podpisywanie dokumentów elektronicznych.   

 

§ 3. Upoważnienia, o których mowa w § 1 i § 2, udzielone są bezterminowo, wygasają one jednak 

z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa (uchylenia) a także rozwiązania stosunku pracy.  

 

§ 4. Traci moc Uchwała nr 6/2021 Zarządu Związku Gmin Krajny z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie 

udzielenia upoważnienia pracownikom Związku Gmin Krajny do prowadzenia spraw i wydawania 

aktów administracyjnych w imieniu Zarządu Związku Gmin Krajny oraz do podpisywania określonych 

typów dokumentów. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku Gmin Krajny. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


